W alc, Galop, i Mazura; udziela lekcje w swojem mieszkaniu, po
domach prywatnych i pensjach;— mieszka przy uli: Sto-Janskiej
pod Nr 16, na lm piętrze: zastać go można od godz: 8 z rana, do
7ej wieczorem.— Piotr Slizyński.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1854 r. Cenzor, F. Sobieszczański.

gewarnt sioh boi den Colle-j-
teurs wegen Ijmtauach de?
Loose zu jeder Olaaso ge-
genBerichtigong des Binsa-
tzas bei Zeiten zu mo.jden, ńt.
den Yorschriftsn des Flan»
| 11 gemiiss, jeder iievrirf-
nur demjenigea aasgezahn
warden wird, der das Origlt
s i e i Lrewran-Loos ^arbeirri-
tendea Class o besitaen wird

W Warszawie d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1854 r .

URZĄD LOTSRYI KRÓLESTWA POLSKIEGO
Radca Stanu, Naczelnik Urzędu Loteryi,

Ih Fopoflt Bapmaet 28 Hmapn (9 •PeepaAn ) 1854
JIIPABAEBPDE AOTEPEH B'b RAPCTBfi nOAbGKOM1>

CraxcKia CobSthhki, HavaALHHKT. Jnpaa^eHia Aorepoa,

CEMEHT. BEPHEPT).

Sekretarz Kollegislny,
Cenperapi.

Ko/MeacKiH CeapeTaps, K.